Matakuliah . BAHASA INGGRIS | (104)
Bobot . 2SKS

Kelas . 63.1A.15-11102

Jumlah Mahasiswa : 41

Dosen . Slamet Maryoso, S.Pd., M.M.

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-e6 23 September
2024

02 enl-e6 30 September
2024

03 enl-e6 7 Oktober 2024

04 enl-e6 14 Oktober 2024

Bahan Kajian

Introducing Yourself

Describing Family

Describing People

May | Speak to

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 introduction perkuliahan
berlangsung tertib dan lancar

pertemuan 2 talk about daily activities
perkuliahan berlangsung tertib dan lancar

pertemuan 3 checking supply pembahasan
mengenai penampilan dan ciri khas orang
penjelasan tentang perawakan seseorang
penampilan fisik seseorang
mempraktekkannya dalam peracakapan
dan membuatnya dalam kalimat

pertemuan 4 entertainment and invitation
pembahasan mengenai pembicaraan di
telepon dan mengundang teman ke sebuah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:17:40
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:12:46
Keluar:
10:45:19

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:10
Keluar:
10:41:57

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

enl-e6

enl-e6

enl-e6

enl-e6

21 Oktober 2024

28 Oktober 2024

4 November 2024

11 November 2024

Bahan Kajian

Did You Talk about Me

Past Tense

Tugas Kelompok

Review

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

acara dan pembuatan soal latihan

pertemuan 5 tell me about your family
pembahasan mengenai penggunaan tenses
simple present dan simple past yang
digunakan dalam lisan dan tulisan
penjelasan mengenai keluarga dan anggota
keluarga

pertemuan 6 routines pembahasan
mengenai kegiatan rutin di rumah dan
menggunakan adverb of frequency

pertemuan 7 review quiz perkuliahan
berlangsung tertib dan lancar

Pertemuan 8 Ujian Tengah Semester
Pelaksanaan Ujian berlangsung tertib dan
lancar

Kehadiran

09:10-10:50
Masuk:
09:12:58
Keluar:
10:38:17

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:14:03
Keluar:
10:38:36

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:12:09
Keluar:
10:39:40

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:12:07
Keluar:
10:40:55

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:12:14
Keluar:
10:35:47



Pertemuan Ruangan Tanggal

09

10

11

12

13

enl-e6

enl-e6

enl-e6

enl-e6

enl-e6

18 November 2024

25 November 2024

2 Desember 2024

9 Desember 2024

16 Desember 2024

Bahan Kajian

| never go straight

Where is the post office
Direction

How much are those
oranges

Would you like to come
Invitation

May | take an order
Ordering

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 we have great times
pembahasan mengenai penggunaan kata
keterangan past tenses dan pemakaiannya
dalam kalimat

pertemuan 10 caught in the rush
pembahasan mengenai pemberian petunjuk
atau lokasi serta transportasi yang
digunakan dengan menggunakan countable
nouns dan uncountable nouns

pertemuan 11 ok no problem pembahasan
mengenai penyebutan barang-barang
dengan menggunakan kalimat permintaan
dan permohonan maaf disertai beberapa
latihan terkait

pertemuan 12 what is this for pembahasan
mengenai penggunaan istilah teknologi
dalam percakapan sehari-hari dan
pemakaian gerund

pertemuan 13 i ve never heard of that
pembahasan mengenai caranya mengorder
makanan menggunakan sequence adverb
dan mengaplikasikan dalam tenses present
continuous tense

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:12:19
Keluar:
10:39:36

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:15
Keluar:
10:40:05

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:44
Keluar:
10:37:21

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:13:49
Keluar:
10:37:41

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:14:14



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Keluar:
10:37:40

14 enl-e6 6 Januari 2025 Tugas Kelompok pertemuan 14 let s celebrate pembahasan Tepat Waktu
mengenai penggunaan klausa waktu dan Jadwal:
adverbial klausa serta menerapkan dalam 09:10-10:50

kalimat Masuk:
09:12:14
Keluar:
10:35:47

15 enl-e6 13 Januari 2025 Review pertemuan 15 review perkuliahan Tepat Waktu
berlangsung tertib dan lancar Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:13:47
Keluar:
10:42:55

16 enl-e6 20 Januari 2025 (UAS) Pertemuan 16 Ujian Akhir Semester Tepat Waktu
Pelaksanaan Ujian berlangsung tertib dan Jadwal:
lancar 09:10-10:50

Masuk:
09:12:14
Keluar:
10:35:47

Presensi Kehadiran

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
63240061 rega dwi asmara 12 (1|1 (2(1(1|1|1|212|2(2|12|0|1|1]15

63240064 @ yola amalya heryanti 121 |1 (211|121 |1|212|2|1|1|1|1|1])16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240061-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240064-15-BSI.js

Nim

63240166

63240182

63240194

63240237

63240241

63240242

63240250

63240264

63240325

63240337

63240369

63240388

63240475

63240479

63240510

63240536

63240542

63240597

Nama

saidatu choirunnisa
siti syadiah

wahyu rahma yulianti
karina

melyantri ayuning asih
hasa muhamad syarif
siti an nisaa

dhea sylva septiani
zilpa yundria

eka nur fauziah

cici aisah

ense sagita

eka putri ariyanti
jihan amalia salsabila
hidayatul aulia

feri maulana

siti komala

koriah nurhasanah

10 11 12 13 14 15

1111|111 |1

111|111 |1|1 (1

16 Jumlah

1 16

1 15

1 16

1 16

1 16

1 16

1 16

1 16

1 16

1 16

1 16

1 14

1 16

1 16

1 16

1 16

1 16

1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240166-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240182-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240194-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240237-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240241-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240242-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240250-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240264-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240325-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240337-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240369-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240388-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240475-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240479-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240510-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240536-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240542-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240597-15-BSI.js

Nim

63240623

63240667

63240710

63240737

63240787

63240824

63240825

63240842

63240866

63241030

63241131

63241192

63241204

63241222

63241241

63241323

63241347

63241348

Nama

difa aurora

rika nuranida

bilgis solihah

sri febriyani lestari

fauziah nur ma'rifani
muhammad fauzan ejsya
syaefi sastranegara

amelia zahra syafitry

fazri faturrohman

naliska elpidia yushitaninda
fina nur fauziyyah

elsa solehat

meisiyah

nur sela

yulius olaf bria

muhammad kaelani nasrullah
nasywa jimli awalia

seva tsania salsabila

10 11 12 13 14 15

111)]1|1]1

1

1

1

1

1

1

16 Jumlah

1 15

1 16

1 16

1 16

1 16

1 16

1 16

1 16

19

1 16

1 15

1 14

1 16

1 16

1 14

1 15

1 16

1 15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240623-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240667-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240710-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240737-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240787-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240824-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240825-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240842-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240866-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241030-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241131-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241192-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241204-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241222-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241241-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241323-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241347-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241348-15-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
63241447 | euis wartinah 1/2(1 |1 (2(1(1|1|1}|12|2(212|1|1|1 |1]16

63241449 habiyyah rubiah al adawiyah awwaluddin 1 (21 |1 ((2(1(1|1|1|12|12|1|1|1|1|1])16

marifatulloh
63241468 andini putri yuliani 0|0 |21 (21 |1|2|2|1f{1|2|1|21|1|0|1 |1]13
Penilaian
NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
63240061 rega dwi asmara 0 0 0 0 C
63240064 yola amalya heryanti 0 0 0 0 A
63240166 saidatu choirunnisa 0 0 0 0 A
63240182 siti syadiah 0 0 0 0 B
63240194 wahyu rahma yulianti 0 0 0 0 A
63240237 karina 0 0 0 0 A
63240241 melyantri ayuning asih 0 0 0 0 A
63240242 hasa muhamad syarif 0 0 0 0 A
63240250 siti an nisaa 0 0 0 0 A
63240264 dhea sylva septiani 0 0 0 0 A

63240325 zilpa yundria 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241447-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241449-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241468-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240061-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240064-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240166-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240182-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240194-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240237-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240241-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240242-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240250-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240264-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240325-15-BSI.js

NIM

63240337

63240369

63240388

63240475

63240479

63240510

63240536

63240542

63240597

63240623

63240667

63240710

63240737

63240787

63240824

63240825

63240842

63240866

NAMA

eka nur fauziah

cici aisah

ense sagita

eka putri ariyanti
jihan amalia salsabila
hidayatul aulia

feri maulana

siti komala

koriah nurhasanah
difa aurora

rika nuranida

bilgis solihah

sri febriyani lestari
fauziah nur ma'rifani
muhammad fauzan ejsya
syaefi sastranegara
amelia zahra syafitry

fazri faturrohman

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240337-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240369-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240388-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240475-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240479-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240510-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240536-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240542-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240597-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240623-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240667-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240710-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240737-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240787-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240824-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240825-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240842-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63240866-15-BSI.js

NIM

63241030

63241131

63241192

63241204

63241222

63241241

63241323

63241347

63241348

63241447

63241449

63241468

NAMA

naliska elpidia yushitaninda
fina nur fauziyyah

elsa solehat

meisiyah

nur sela

yulius olaf bria

muhammad kaelani
nasrullah

nasywa jimli awalia
seva tsania salsabila
euis wartinah

habiyyah rubiah al
adawiyah awwaluddin
marifatulloh

andini putri yuliani

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241030-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241131-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241192-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241204-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241222-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241241-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241323-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241347-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241348-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241447-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241449-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63241468-15-BSI.js

